穗（番）环管验〔2017〕119号
广州市番禺区环境保护局关于广州亚运城项目自编号F地块小学建设项目竣工
环境保护验收的批复

广州利合房地产开发有限公司：

你单位报送的《广州亚运城项目自编号F地块小学建设项目竣工环境保护验收登记卡》及附送资料收悉。经研究，现批复如下：

一、广州亚运城项目自编号F地块小学建设项目（以下简称“该项目”）位于广州市番禺区兴亚三路以北、亚运大道以东，主要建设内容为新建小学。该项目占地面积22603平方米，总建筑面积13001平方米。主要建设内容为1幢5层教学楼、1幢4层科学楼、1幢2层体育馆、一处非机动车停车场、篮球场、排球场、足球场等配套运动场地。项目内不设食堂和宿舍，设有1台160千瓦的备用发电机。
二、该项目已按照环境影响评价文件及其批复的要求落实了以下环境保护措施：

（一）生活污水接驳市政污水管网排入市政污水处理厂处理，已取得排水许可证。
（二）发电机设置在隔音房内，尾气配套净化处理设施处理后通过专用烟道引至建筑物楼顶排放。
三、该项目前期环保审批手续齐全（“穗（番）环管影〔2016〕40号”），实际建设内容基本符合环境影响评价文件及其批复的要求，落实了各项环境保护措施和要求，同意该项目通过竣工环保验收。
四、该项目投入使用后的环境管理要求

加强污染治理设施的运行管理和维护，确保污染物稳定达标排放。

广州市番禺区环境保护局
2017年8月25日

公开方式：主动公开

抄送：广州市番禺区环境保护局执法监察大队、第四环境保护所。
PAGE
— 2 —